令和６年１０月１日

ご愛用者各位
札幌市西区山の手７条６丁目 4-25

サンケン環境株式会社

〈緊急通信〉

矢作直樹著 青林堂刊「幸せに生きるための心持ちと食」

出版記念≪ミネラ２１≫特別提供のご案内

当社サンケン環境が長い間、各種実験等で、ご指導・ご協力頂いて

参りました矢作直樹先生の上記著作が、８月２４日発売となり、5 頁にわ

たって≪ミネラ２１≫が紹介されました。

これを記念して、次のとおり≪ミネラ２１≫を特別割引価格で販売提供

することを企画しましたので、お知らせ致します。

 ご愛用者特別割引要領

１．商品構成 ミネラ２１ 300ml 6 本入１箱単位 1,000 箱

２．特別価格 金３０,０００円（消費税込、送料国内当社負担）
 ( 特別価格につき通常のプレゼントはありません )

３．期間数量 令和６年１０月１日より３ケ月間

（ ただし 1,000 箱で終了 申込１件につき８箱迄 ）

申 込 書
申込方法 電話 011－614－2918 fax 011－614－3339（この用紙をお使いください）

E-mail  mail@sanken-kankyo.jp

サンケン環境株式会社 行

お客様名

ご 住 所
〒

電話番号 ＦＡＸ番号

申込内容 ミネラ２１ ３００㎖ ６本入り 箱 金 円

支払方法
□ 郵便払込 （郵便払込用紙同封 手数料当社負担)

□ 銀行口座振込

お 届 先

そ の 他

連絡事項

mailto:mail@sanken-kankyo.jp